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- Pojedinacni segmenti razdelnika za pome3anu vezu u petlji sa vrha i s dna

ii
X

Generalne informacije Uponor Vario PLUS set za udaljenost
Specification

- Modularni poliamidni razdelnik oja¢an staklenim vlaknima sa 1,3,4,6 petlji za povezivanje sa osnovnim kompletom

- priklju¢ak desno ili levo sa ravnim zaptivacem ili priklju¢ak odozdo sa opcionim setom kolena

- napajanje sa zastitnim (LS) ventilom za balansiranje sa prstenom za podeSavanie ili napajanje sa mera¢em protoka (FM) za balansiranje
- prikaz zatvaranja i protoka

- prsten za podeSavanje za balansiranje bez alata

- pripremljena mesta za etikete sa imenima prostorija

- povrat sa ventilima i kapama, pripremljen za aktuatore

- petlja prikljuc¢ak G3/4"" eurokonus

- korak petlje 50 mm

- Medusobni ramak sabirnika i razdelnika 225 mm

Aktuator:
- NC (normalno zatvoren) = zatvara se bez napajanja

Application

- za podno grejanje i hladenje
- mogucnost kombinovanja sa aktuatorima MT 30x1,5

Certification
-CE
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Technical Data
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF
Item no LVI

Artikal (merna jedinica)
Duzina (I)

Z-mera h

Z-mera w1

Koli¢ina pakovanja 1
Koli¢ina pakovanja 3
Koli¢ina pakovanja 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height
Item Unit Weight
Item Unit Width

Tehnicki dokumenti

Ovde preuzmite dokumente |i|
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lé
X

4016203841834
04016203841834
087604168
2418977
8362667

2025831

kom
220 mm
104 mm
25 mm

4

40

640
06414900385169
06414900385176
06414905655946
50

5

0,046
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